637更多产品规格请与爱安特联络咨询
16
脚轮
16
www.ant-fa.com638 更多产品规格请与爱安特联络咨询
16
如何选择脚轮
灵活性

H
D
M
R
L
H
D
丝杆 -万向 丝杆 - 刹车
材质
底座 碳钢
轮 PU/PA
材质
底座 碳钢
轮 PU/PA
    代号 规格 载重级别 D(mm) R(mm) H(mm) 承重（kg) 备注
EL-125-M20 M20x40 重系列 125 106 163 205 脚轮 -丝杆 -万向
EL-125-M20B M20x40 重系列 125 127 163 205 脚轮 -丝杆 - 刹车
1
H
L2
 /

W
2
B
L1
W1
A
G
D
    代号 载重级别 D(mm) H(mm) 承重 (kg)
底板尺寸
AxB(mm)
安装尺寸
L1xL2
W1xW2
安装孔径 G(mm) 备注
EL-75F-H 重系列 75 104 600 107x82
80x60
85x60
10.5 脚轮 - 平板 - 定向
1

L2
 /
W
2
B
G
D
代号 载重级别 D(mm) R(mm) H(mm) 承重（kg)
底板尺寸
AxB(mm)
安装尺寸
L1xL2   W1xW2
安装孔径
G(mm)
备注
EL-75FU-H 重系列 75 65 104 600 107x82
80x60
85x60
10.5 脚轮 - 平板 -万向
1
一体型 -50 一体型 -63
材质
本体 铸钢
轮 ABS
    代号 载重级别 轮径 (mm) 规格 承重（kg) 备注
EL-50P-M 中系列 50
万向
250 脚轮 - 一体式脚轮 -50
EL-63P-H 重系列 63 500 脚轮 - 一体式脚轮 -63
1
φ50
61
82